
Klid

Viktor Sheen

DEPO...

Mám chvíli klid, proto nechám vízt se,
je to flow a písek,
kecy potápí se,
země votáčí se a mám pořád žízeň,
věci co mi nabízej, díky nechci tu plíseň,
kterou na beaty píšeš,
furt zpívám jako Slavík a pořád jenom slavím, nikdo mě nezastaví,
a proto, před očima jenom cíl, i když mě někdy příjde že už vám fakt 
nemám co říct.

Já sedím na baru a počítám kapky,
u sebe mám jen gin a prázdný kapsy,
a než mi daj na oči klapky a zavřou mě do rakve užívám život je krátk
ý

Já chci jen klid mít,
užívat si prázdno všechny mobily jsou vyplý,
nalejt jenom gin a pustit si do hlavy sick beat,
nechat bejt tu práci než tu na ní budem zvyklí (2x)

Mám prázdný kapsy,
tohle jsou prázdný story,
teď nevidím nic tak sorry,
teď neřeším nic tak sorry,
teď nedělám žádnej pohyb,
teď mě nezajímaj žádný body,
a jediný co mě teď baví je brát si co chci nikdy se neptát kolik (2x)

Stojím tam kde mám,
neříkej mi s kým tam mám stát,
mám jenom svůj plán,
beru všechno co si brát mám, 
beru si to sám nečekám že mi to někdo sám dá, 

abych byl dál někdy potřebuju klid to znáš sám

Votevřu Moëta a nechci nic,
karma mi říká příjď blíž,
říkám jí jdi pryč,
a kolem mě je chaos,
říkám si že to jsou sny,
v reálu hraje totiž tahle hudba kolem klid.

Já chci jen klid mít,
užívat si prázdno všechny mobily jsou vyplý,
nalejt jenom gin a pustit si do hlavy sick beat,
nechat bejt tu práci než tu na ní budem zvyklí (2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

